rem impendimus requisiti quanlo earum sollicitudo

conlinua nobis propensius noscitur imminere. Ea-
propter, dilecti in Tomino filii vestris justis postu-

lationibus grato concurrentes assensu, unionem
monasterii Sancti Solutoris Taurinens is et vestri,

consentientibus venerabili fratre nostro episcopo
et dilectis filiis capitulo Taurinensibus factum, sicu t

sine pravitate provide facta est, et per bonae

memoriae Gerardum electum Novariensem aucto-
ritate nostra exstitit approbata, prout in ipsius

litteria plenius continelur, auctoritale apostolica

confirmamns et praesentis scripti patrocinio com-
munimus. Ad majorem autem evidentiam, rei

gestae litteras prsedieti electi de verbo ad verbum
huic noslroe paginae fecimus adnotari. « In nomine
Domini. Gerardus divina gratia Novariensis electus

omnibus ad quos litterae istae pervenerint in vero

salutari salutem. Divina providentia, quae nec fallit

nec fallitur, humana? conditior.is mobilitaticompa-

tiens, post apostolorum principem inRomanaesedis

cathedra lucernam et speculum summum pontifi-

cem ordinavit, per quem et lapsa reparari et desti-

tuta restitui mercantur. Residentis itaque sanctis-

simi patris Innocenfii III super unione abbatiae San-

cliSoluturis Taurinensis ad Clusinummonasterium
mandatum accepimus in hac forma : Innocentius

« episcopus, servus servorutn Dei dilecto lilio electo

« Novaricnsi salutem et apostolicam benedictionem
ii Ex teuore litterarum venerabilis fratris nostri

« episcopi et dilectorum filiorum capituliTaurinen-

» sium accepimus quod cum olim venerabili fratri

« nostro Mediolanensi archiepiscopo et eidem epi-

« scopo dederimus in mandatis ut reparationi mo-
« stcrii Sancti Solutoris Taurinensis, quod ita in

« temporibus et spiritualibus collapsum fuerat et

ii altritum ut desolatum sine levaminis spejaceret

« intendere prout melius possent et plenius procu-

« rarenl, illud, si ejus aliter reslaurationi providere

« non possent, translaturi in canonicam Ripalten-

« sem, ipsi prudentumplurimumrequisitococsilio,

ii cum canonicam supradictam minus sufficientem

« ad hoc variis impedimentis emergentibus inveni-

« rent, modico tandem monachorum grege qui in

« jam dicto monasterio supererant cum laerymis

« postulante, sub disciplina et regimine Clusinoe

« Ecclesiae, per quam plenarie poterat respirare,

« dictum monasteriuminprafatamClusinamEccle-

« siam, jure Taurinensis 1,'cclesiae, adquampertinet

« nullo medio, et exemptione Clusini monasterii

« per omniaillresis manentibus,memoratus episco-

ii pus etTaurinense capitulum trinstulerunt. Cum
« igitur in solvendisdebitisquibus prafatumSancti

22
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.Soluturismonastciiumdetinetur manum appone- \ el Pauli apostolorum ejus et summi ponlificis se

(i re Clusina Ecclesia contradicat nisi factum hujus-

« modi apostolico munimine roboretur, nos id tuae

« discretionis prudentiae coramittcntes, per aposto-

« lica tibi soripta mandamus quatenus, inquisita

« superiis omnibus diiigenlius veritate, quod utili-

« tati Ecclesia: utriusque secundum Deum noveris

t expedire, nostra fretus auctoiitate, appell&tione

« rcmota, statuas et facias quod statueris per cen-

« suram eeclesiasticam firmiter observari. »

Datum Laterani, vm Kal. Januarii, pontificatus

» nostri anno tertio dccimo.»

Nos igitur mandatis apostolicis in cmnibus

et per omnia, sicut condecet, parere volentes,

praefatae unionis instrumento viso et diligentcr in-

noveritiucursuram.Contradictoresveroet apraelata

forma resilientes, sicut in mandaiis accepimus, ap-

pelllalione cessante, excommunicationis vinculoin-

nodamus. Unde aclu-n est hoc anno Incarnationis

Dominicae 4211, indiclione xiv, die scxto exeunte

mense Januarii.lnterfuerunt dominus Alberiusliru-

satus Novariensis canonicus, doniinus Raynerius

abbas KructuarensL-, dominus\Villelmu*de Fibinis

monachus Tilieti, et dominus Joannes monachus
Casa^novae, et alii plures. Inde plura instrumenia

idem dominus electus uno tenore, sicut nece_;se

fuerit, fieri praeeepit. Ego Guala Muricula sacri

palatii notarius hanc charlulam de mandatopraedi-

cti domini electi scripsi et subscripsi. Nulli ergo,

specto, quod per Barlholomaeum imperialis aula? „ etc, confirnrulionis, etc. utque incursurum.

notariura confectum esse constabat, quoe in eo

continentur canonica et legitime facta approban-

tes, sicut inter contrahentes sancitum est et sta-

tutum, praefati instrumenti tenorum auctoritate

apostolica, qua fungimur in hac parte, confirma-

mus, adjicientes et statuentes ut duodecim fratres

et prior cum eis sub Regula heati Benedicti etsub

disciplina et regimine Clusini monasterii ibidem

Deo servituri perpetuo mnneant; ita quod abbas

Clusinus praefatum priorem in ordinationespiritua-

lium et observatione ordinis ibi instiiuat ct desti-

tuat, 3icut per alias ecclesias seu cellas Clusinomo-

nasterio subditas consuevit. Verura quia refectio

quaedam quam Taurinensc capitulum a praefalo

Sancti Solutoris monasterio in solemnitate marty-